
                                                                                            
                                                                                            N 50 7

08/01/2016

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საჯარო მოხელეთა და საკრებულოს 
შტატგარეშე მოსამსახურეთა 2016 წლის შვებულების განრიგის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანინის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუმქტისა და ,, საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 
კანონის მე –41  მუხლი საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1დამტკიცდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საჯარო მოხელეთა  
და საკრებულოს შტატგარეშე მოსამსახურეთა 2016 წლის შვებულების  განრიგი დანართი #1 -
ის შესაბამისად

2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს საკრებულოს აპარატის უფროსს ლენა 
კალანდაძეს.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის  " საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს 180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


